[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РОСЛАВЛЬСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2016  № 7
О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в Рославльской районной Думе

В соответствии с областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в Рославльской районной Думе, утвержденное постановлением  председателя Рославльской районной Думы от 17.12.2015 № 7,  следующие изменения:
1) в подпункте 4 пункта 27 слова «в установленном порядке» исключить;

2) в пункте 34:

а) в подпункте 2 слова «в установленном порядке» исключить;

б) подпункт 4 дополнить словами «и подлежит исключению из кадрового резерва для замещения вакантной должности муниципальной службы в случае нахождения в нем»;

   3) в пункте 38 слова «какое учебное заведение окончил, специальность и квалификация по образованию» заменить словами «какую образовательную организацию окончил, квалификация по специальности или направлению подготовки», слова «в установленном порядке» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.В. Фадеев